

Date: June 12, 2023 To: All Vendors

Subject: Addendum #1

REFERENCE: B042-23 Backwash Waste Pump

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original bid document.

Question 1: I the motor needed WP1 or TEFC.

Answer 1: The Motor needed is a TECF.

Question 2: Is the motor needed VSS or VHS.

Answer 2: The motor is VHS.

Question: 3: Please indicate the pump duty point (flow and head).

Answer 3: Please see attachment.

Question 4: Please indicate if the discharge head, column and shafts are needed as well, if the answer is yes, can you please provide dimensions or drawings of the existing VTP?

Answer 4: Yes, please see attachment.

Question 5: Please indicate what type of fluid you are pumping.

Answer 5: Drinking Water

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. Complete information below and return via e-mail to: riflores@brownsville-pub.com or to dsolitaire@brownsville-pub.com.

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

| Company: | |
|------------------|--|
| Agent Name: | |
| Agent Signature: | |
| Address: | |

| City: | State: | Zip: |
|----------|------------------------|------|
| Phone #: | E-mail address: | |

If you have any further questions about the Bid, call 956-983-6368.

Rick Flores

BY: Rick Flores Purchasing